'} Chonaczow, Hanaczow wie§ w powiecie przemyslanskim.
?) Kozelniky, Kozielniki wies w powiecie lwowskim.
: 19
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De quibus easdem exaccioncs ot labores, quas regularium et claustralium villani in Regno
Polonie existentes solvumnt, et solvere ingiter temebuntur. Harum quibus sigillum nostrum
appensum est testimonio literarum. Actum in Lemburga ipso die Beati Ieronimi Anno
domini M° quadringentesimo, Presentibus his testibus Reverendis in Christo patribus dominis
Tacobo dei gracia Lemburgensi Archiepiscopo, domino Petro Cracouiensi, domino Mathia
Premisliensi Episcopis, Iohanne de Tarnow Palatino Sandomiriensi et Capitaneo Russie,
Benkone de Zabokruck, Iohanne Mazouita Iariczowsky .multisque nostrfs fidelibus fide
dignis. Datum per manus Venerabilis in Christo patris domini Nicolai de Curow Episcopi
‘Wiladislauiensis.

Dokument ten znachodzi si¢ w archiwnum miasta Lwowa w kopiaryaszu 223, str. 35;

—odpis wspblczesny:

LXXV.

We Lwowie 1. Pazdziernika 14o0o0.

Wiadystaw Jagielfo o§wiadcza, jako za posrednictwem pratatéw i baronéw
zostala zawartg ugoda micdzy miastem i Janem Rusinem (Rutheni) rekto-
rem parafii Najsw. Panny Maryl wzgledem mesznego, dziesicciny,
'szkoty, zakrystyana, czynszu od dwoch doméw i miyna w Zboiskach.

IN NxomMiXE DOMINI AMEN. Ad perpetuain rei memoriam. Quia tunc multis errorum,
licium et dubiorum incomodis prudenter occurrimus, dum gesta etatis nostre literarum
apicibus et testium anunotacione ‘perhennamus, Proinde nos Wladislaus dei gracia Rex
Polonie Lithwanieque Princeps Supremus et heres Russic etc. Ad universorum noticiam
tam presencium quam futurornm per hec seripta deducimus: Quod iurgiorum et displicen-
ciarmm materias inter cives nostros et Iohannem Rectorem seu Plebanum Lemburgensem

-
=
<
U

ipsorum awmputare, ut ipsi alterutrim per
in pure caritatis persevercnt dulcedine ct creatoris nostri clemenciam pro nostra salute
liberius non desinant exorare, quantum igitur ad primum articulum, in quo fomes ipsorum
displicencic pogior habebdtur, mediante prelatorum et baronum nostrorum ad hoc specia-
liter vocatorum consilio, statuimus per utramque partem inviolabiliter observari, volentes
ut omnes incole civitatis lemburgensis et aly ad ipsam civitatem spectantes agros colentes
pro dacione missali, ‘que alias meszne dicitur, quam ipse Iohannes Rector Ecclesie ab
ipsis per deputatorum fromentorum grana extorquere sathagebat per duplicatam pecuniam,
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que prius per simplicem solvebatur, de quolibet laneo seu manso annuatim eidem ple-
bano et ecclesie perpetuis temporibus exsolvatur, ita videlicet quod quilibet civis ad civi-
tatem pertinens, agros colens, qui prius grossum de mensa solvebat, duos grossos latos
et qui medium, unum grossum latum de mensa pro Rectore ecclesie et ipsa ecclesia sol-
vere teneantur, ceteri autem cives et aly sub iure civili existentes, agros non colentes,
per unum grossum solveant more solito et consneto. Quantum autem ad secundum arti-
culum predictorum Prelatorum et Baronum persuasione inducti decrevimus, ut ipsi cives
scolas construant, edificent et reforment Rectoremque scolarum eligant valentem et Plebano
presentent ac in omnibus licitis obedire faciant, qui si incorrigibilis et - discortus seu
ingnarus et ipsi Plebano rebellis fuerit, ipse Plebanus rebellionem ipsins et omnes defectus
ipsis civibus explicet et narret, qui alium valeatem invenire debent et statuere et ipsi
Plebano presentare, ut prefertur. Similiter et de sacristiano, quem ipsi cives eligent et
Plebano presentabunt ac obedire facient in omnibus licitis, qui res ecclesie, utpote
calices, ornatus et alia bene et provide custodiet et servabit. Addicimus insuper, quod
ad testamenta omnia tam moriencium quam vivorum, que alias fiebant coram consulibus,
Plebanus vel eius vicarius aut quem ipse deputaverit, vocctur resque testate consulibus
tanquam execatoribus testamenti dentur, quas ipsi cives pro ecclesia convertent de scitu
Rectoris ecclesie lemburgensis memorate. Preterea de facto duorum (sic) domorum, de
quibus septem sexagenas ipse Plebanus racione censuum sibi dari debere asserebat, taliter
decidimus, quod ipse Plebanus racione ipsorum ipsos cives non debet impetere ex eo quod
ipsi cives comutationem factam pro eisdem domibus manifeste probaverunt~ Insuper ipse
Plebanus et cius successores molendinum sancte Marie, pro quo etiam cum civibus lifi-
gabat, pro Ecclesia temporibus perpetuis possidebunt pacifice et quiete, et ut prescripta
omnia in firmiori robore permaneant, vadium centum sexagenarum inter Plebanum et
eosdem cives vallavimus et vallamus, presentibus decernéntes, quod quecumque parcium
premissarum articulos predictos vel unum ipsorum temerarie violaverit, vadium huiusmodi
centum sexagenarum, quarum quinquaginta nobis et quinquaginta parti violenciam passe
solvi volumus, irremissibiliter debeat expagare. Harum quibus sigillun nostrum appensum
est testimonio litterarum. Datum in Lemburga ipso die beati Remigy confessoris Anno
domini Millesimo quadringentesimo. Presentibus hys Venerandis in Christo patribus domino
Tacobo dei gracia Archiepiscopo Halicensi, Petro Cracouiensi, Mathia Premisliensi Episcopis,
Strenuo Iohanne de Tarnow Palatino Sandomiriensi, Capitaneo Russie, Clemente de
Moszkoszow aule nostre Vicecancellario et Bokscha de Schumsko Venatore Cracouiensi
multisque alys nostris fidelibus fide dingnis (sic). Datum per manus Reverendi in Christo
patris domini Nicolai de Curow Episcopi Wladislauiensis.

19*
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Pergaminowy oryginal w arch. miasta Lwowa nr. XLVIII. U dolu na sznurku jedwahnyvm
zielonym zawieszona pieczeé woskowa mala kanclerska.

LXXVL
Okoto r. 1400 Y.

Wiadyslaw Jagielto potwierdza skiad towaréw we Lwowie dla kupcow
idacych do ziemi Tataréw 1 wracajgcych z niej.

In nomine Domini Amen. - Ad perpetuam rei memoriam. Dum vivit litera, vivit
et actio litere comissa, cuius assercio nutrit memoriam et labiles semper perpetuat actiones.
Proinde nos Wladislaus dei gracia Rex Polonie necnon terrarum Cracouie, Sandomirie,
Siradie, Lancicie, Cuyaunie, Lythwanieque princeps supremus, Pomeranie Russieque dominus et
heres ete. Significamus tenore presencium quibus expedit universis presentibus et futuris presen-
cium noticiam habituris : Quomodo altercacione facta inter cives Cracouienses ab una et Lambur-
genses parte ex altera idem cives Lamburgenses asserebant coram nobis et nostris Baronibus,
quod cives Cracouicnses et aly quicungue non deberent devenire ad partes Tartarie, transitus
facere et mercancias eorum exercere, quibus viam eandem (ad) Tartariam precludebant, ipsos ad
transitum ibidem faciendum nolebhant admittere. Ipsi autem cives Cracounienses ex adverso dice-
bant, quod devenire ipsi et aly cives Regni nostri quicunque ad easdem partes Tartarie cum
ipsorum mercancys et causa mercanciarum possent libere proficisci, suisque assercionibus
satisfacere cupientes, et cas probare luculenter, literas sub sigillo malestatls Sexemmml

" PRI Axnint T ~ 1~ .n‘
rincipis Domini Lodov ic1,
3

J
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lllllsdl uitiu et
ad nostrum Baronum presenciam produxcrunt, in quibus ecvidenter inventum est: quod
ipsi mercatores Cracouienses ct aly de civitatibus Regni nostri licite ad Thartariam cum

mercibng ipsornm poterint proficisei, ita tamen quod Thartariam cundo cum merci

p——t

Nis

ipsorum in Lemburga XIV diebus pausare debent, et easdem merces ad vendicionem seu
commutacionem cxponere debent, quas si vendere aut commutare non possent, tunc solutis
theloneis consuetis ad Thartariam se transferre possunt cum eisdem. Similiter de Thartaria
redeundo, ibidem in civitate Lemburga cum mercibus eorum XIV diebus demorari tenentur
et eas exponere ad emendum ant cciam commutandum, quas si commutare aut vendere

') W dokumencie tym z kopiaryusza wyjetym opuszezono datg. Wagilewicz dopisal jg wyrazami ,okolo
r. 1390%, nie podajge zadnych powodow. My za§ dopisaliémy date ,okolo r. 1400%, opierajgc sig na tem, ze ten
sam wstep dokumentu znachodzi si¢ w przywileju z 30. WrzeSuia 1400 r. (nr. LXXIV.), zdaje sig wige, Ze go pisal
ten sam pisarz a wiec moze takze w tym samym czasie. Ze szezegolow w dokumencie podanych o czasie jego wy-
stawienia wnousic¢ trudno,
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nen possent, cum ipsis recedant, theloneis consuetis exsolutis, ut prefertur. De transitu
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num exercendarum visitare voluerint, tunc et civibus Cracouiénsibus easdem partes Valachie

et alias preter Thartariam, ad quascunque cum mercibus eorum pertransire poterint absque
mora XIV dierum in Lemburga licitum erit visitare, consuetis cum theloneis ibidem in
Lemburga exsolutis. Quam quidem diffinicionem Prelatorum et Baronum nostrorum ratam
et gralam habentes ipsam tenore presencium approbamus. Harum quibus sigilum Maiestatis

nostre est appensum testimonio literarum. Actum etc.

Dokument ten z opuszczong dats znachodzi sig w arch. miasta Lwowa w kopiaryuszu
ksigga 223, str. 78, odpis na poczatku XVIL wieku dokonany.

LXXVIIL.

(W Krosnie) 26. Listopada 1402.

Magistrat miasta Krosna poswiadcza, ze w ksiggach miejskich pod dniem

13. Lutego 1400 r. znajduje si¢ zapis, wedlug ktérego miasto sprzedato

zakonowi Franciszkanow za 300 grzywien groszy pragskich grunt, na

ktéorym stoi klasztor i nalezgce do niego zabudowania, i Ze summa ta

nie tylko miastu wyplacong zostala, lecz ze nawet zakon z wlasnej woli

darowal miastu procz tego too grzywien zwyklej monety jako zapomoge
na odbudowanie zgorzalego miasta.

Dum vivit littera, vivit et accio commissa littere, cuius assercio nutrit memoriam

iles acciones super perhennat. Proinde nos Petrus hereditarius Advocatus civitatis
Elzeynstat, Petrus Roschke, Nicolaus Advocati, Iohannes Bernhart, nec non Magistri
collegiorum Mathis Schindler, Mathias Flaber, Paulus Sartor, Petrus Preysnicz, Nicolaus
sutor de Zanok, ac cum universitate tocius civitatis significamus universis et singulis
omnibus tam presentibus quam futuris, actis aperta fuerit noticia subseriptorum: Quod
tempore illo, cum civitas Crosna una cum monasterio per voraginem ignis totaliter fuit
combusta et periculum non modicum ex permissione divina subintravit et incurrit; tunc
religiosus vir dominus Nicolaus Gardianus Monastery predicti cum fratribus suis non com-
pulsus, nec coactus, animo deliberato nostrum veniens ad consistorium, unanimiter petentes,

peccunie summa eis locum ad edificandum templum et monasterium venderemus, ita tamen
quod meries muri deberent esse liberi, quod vigiles civitatis sine impedimento edificy et

fratrum possent libere et secure transire; Nos vero dictam causam Serenissime Principi
Wiladislao Regi nostro gracioso ac Styborio Capitaneo nostro proponentes, qui consensaum,
eorum adiunxerunt, super eo nos ipsis consencientes, Nos itaque ob spem beate retribu-
cionis et ob causam eorum oracionum cum dicto Gardiano et fratribus eius unionem
concordie rite ac racionabiliter celebravimus condicione tali: quod idem Nicolaus Gardianus
et sui posteri pro eodem loco, quem illis vendidimus, ab angulo muri antiqui usque ad
turrim inferins et ad turrim superius quadrangulariter incluso, nobis et nostris saccesso-
ribas trecentas marcas grossorum pragensium debent dare, a data presencium per quattuor
(sic) ebdomadas quinquaginta marcas grossorum pragensium, ad festum Sancti Iacobi sequentis
centum marcas, et ad festum Pasche sequentis quinquaginta, ad festum quoque assumptio-
ms Marie quinquaginta, et post hoc ad festum sancti Michaelis quindecim, ad festum vero
trium regum viginti, tandem pro festo annunciacionis Marie quindecim marcas grossorum
pragensium et est rate ultima solucio. Et hinc est quod nos Petrus advocatus civitatis
prefate una cum iuratis supratactis per presentes profitemur peccuniam trecentas videlicet
marcas grossorum pragensium per fratres religiosos ordinis minorum in Crosna pro loco,
ubi templum et conventus eorwm edificatus est, plenarie suo tempore et die esse solutam,
quos quietamus de summa peccunie videlicet trecentarum marcarum grossorum pragensium
perpetuis temporibus, quia iam nobis pro loco sive area, quam illis vendidimus, iuxta
ratas suprascriptas satisfecerunt. Insuper ab eisdem religiosis in Crosna in adiutorium muni-
cionis Crosnensis civitatis ex gracia illorum accepimus centum marcas usualis peccunie,
quam ob rem quoque eis concedimus et donacione irrevocabili donamus locum sive aream
uti vicinis nostris ac benefactoribus civitatis Crosnensis inter flumen ac predium (illorum)?),
quem locum sive aream ipsi pacifice temeant, habeant, utifruant et possideant perpetuis
temporibus. Kt quando nos vel posteri nostri murum incipiant murare, tunc fenestras in
stuba et domum atque cameras sive eellas, ut ipsi vocant, ipsis per murum mittere debe-
mus, ad que fenestra ipsi ferrum debent ordinare prout necesse fuerit, et per murum
unum sterquilliniom debent habere, ubi illis commodius placuerit. In area igitur sive
in loco, quem religiosi supra tacti pro summa peccunie supra scripta apud nos emerunt,
per nosque sufficienter quietati sunt, licebit eis uti veris ac legittimis heredibus construere .
quidquid commodius pro utilitate conventus sui et templi viderint expedire sine aliqua
nostra iurisdictione, imperio, regimine aut intrusione perpetuis temporibus. In cuius rei
testimonium sigillum mnostre civitatis appendimus. Actum in vigilia sancti Valentini

') Wyraz ten stoi t3 samg rgka napisany na brzegu ze znakiem, Ze nalezy na to miejsce.
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martiris (13. Lutego) sub Anno domini Millesimo Quadringentesimo. Datum in crastino
sancte Catherine virginis (26. Listopada) Sub Anno millesimo Quadringentesimo Secundo.

Wydrukowano wedlug potwierdzenia kréla Wladystawa Jagiely, opisanego szczegélowo
przy tem potwierdzeniu z r. 1407, nr. LXXXII.

TYYVII
LAA Y LIL

W Kroénie 19. Stycznia 1403.

Michat sedzia prowincyonalny 1 lawnicy muasta Krosna pos$wiadczajg
ukfad o wojtostwo krosnienskie pomiedzy Piotrem wojtem a Jakébem
Cirler, mieszczaninem bjeckim.

Cum tempus nostrum continua revolucione proch dolor sic labitur, quod preteri-
torum accio futurorum successione subripiatur, sed quoniam omuia, que fiunt in tempore
faciliter labentur, nisi testibus veridicis aut scriptis publicis fuerint roborata, proinde
Nos Michael, Iudex Provincialis, sub sacramento fidei nobis recommisso significamus uni-
versis et singulis quorum audicioni presens scriptum fuerit recitatum, quod proxima feria
sexta post octavas Epiphanie domini sub Anno domini M. Quadringentesimo tercio Tudi-
cium per nos fuit banitum et per septem scabinos subinfra scriptis (sic) civitatis Croszne
Petrum Regeler, Iohannem dictum Clause, Francz Kensteyn Textorem, Paulum Institorem,
Stephanum Furman, Petrum Hone, Iohannem Peszer in forma Iuris Tewtonici solenniter
contestatum. Coram quo honorabilis vir Petrus, civitatis Crosznensis Advocatus heredita-
rius, non compulsus nec coactus, spontanea voluntate, bona deliberacione, valetudine
sanus, presencialiter constitutus, omni semota fraude, cognovit vive vocis oraculo: Quod
circumspectus et famosus vir Iacobus Cirler, civis civitatis Beczensis, ad redimendam,
eximendam et liberandam quartam partem sue advocacie Crosznensis, que ad ipsum iure
paternali spectare dinoscebatur, a strennuo milite domino Clemente Vicecancellario Ilegni
Polonie sibi IIII centum Marcarnm grossorum Pragensium numeri Polonicalis, XLVIII
grossos in quamlibet marcam computando, amicabiliter, benigniter, favorabiliter concessit,
cum qua summa pecunie ipsum circa suam advocaciam paternalem conservavit. In quibus
‘concessis pecunys premissis Petrus noster advocatus predicto Iacobo suisque heredibus de
consensu ommnium suorum amicorum Triginta quinque Marcas monete usualis preter minuta
pecunia sui census hereditalis, quos (sic) habet in dicta sua advocacia in pignore, duxit
obligandum, ita quod sepedictus Petrus vel sui heredes easdem Triginta quinque Marcas
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ad duos terminos videlicet ad festum Iacobi sancti apostoli XVIII Marcas, et prima domi-

singulis annis solvere et dare sit astrictus, tamdiu domec memorate pecunie quantitas,
puta IIII centum Marce, prescripto Iacobo vel suis heredibus integraliter fuerit persoluta

obtentas idem Petrus advocatus et sui heredes in sortem sic concesse pecunie prescripto
Tacobo vel suis heredibus coram spirituali nec seculari iudicio nullatenus debet computare.
Cum autem sepedictus Petrus vel sui heredes eandem summam pecunie solvere possunt,
tunc nisi Qninquaginta marcas semper ad spacium unius anni Iacobo vel suis heredibus
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quinque marcas post solucionem quinguagin
esse quitate et cum sepedictus Petrus domino sibi cooperante premissam summam pecunie
ita solverit, ut prefertur, eidem Iacobo vel suis heredibus completo et integre, tunc
omni sine contradiccione literam suam ei reddere amicabiliter quemadmodum benigne
obligavit, impedimento aliquo non obstante. In cuius rei testimonium Sigillum nostrum
Scabinalis officy presentibus est appensum. Actum et Datum Anno, die, hora, loco
quibus '), presentibus Consulibus Petro Wylusch, Nicolao advocati, Iohanne Textori, Iacobo
Helnar, Nicolao Sculteti, Quod ad evidenciam pleniorem Sigillum civitatis appendere ?).

Wydrukowano wedlug kopiaryusza pisanego w wieku XV., ktérego resztki przechowujs sig
w archiwum miasta Krosna.

LXXIX.
W Krosénie 14. Sierpnia 1403.

Piotr, wéjt dziedziczny miasta Krosna, 1 rajcy krodniefnscy potwierdzaja
ustawy cechu rzeZnickiego.

In nomine domini Amen. Cum tempus nostrum continua revolucione prochdolor sic
labitur, ut preteritorum accio futurorum successione subripitur, sed (quoniam)*) omnia,
qué fiunt in tempore, faciliter labuntur, nisi testibus veridicis aut scriptis publicis fuerint
perhennata, proinde Nos Petrus, advocatus hereditarius civitatis Crosna, una cum consu-
libus ibidem Petro Welusch, Nicolao Rosenkrancz, Michaele Senfftleben, Thoma Lanifice
et Nicolao Sculteti, significamus universis et singulis ‘omnibus, quibus expedit, et quorum

1) Tutaj opuszczono: supta.
?) iussimus, albo fecimus, zdaje sig, opuszczono
*) quoniam, wyraz ten opuszczono w kopii, poréwnaj wstep poprzedniego dokumentu nr. LXXVIIL.

ke it aidad.
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audicioni presens scriptum fuerit recitatum, quod ad instantes peticiones nostrorum fide-
lium carnificum et melioracionem ipsius civitatis Crosna et tocius commumtatls ornatum

tudines et arbitria ipsorum confirmari, igitur magistro ipsorum, qui protunc electus ex
statuto fraternitatis fuerit collegii ipsorum, quod Morgensproch dicitur, secundum formam
juris collegy banniti, omnimodam damus potestatem, qui in dicto collegio wvulgariter
Morgensproche pacem infregerit aut temerarie quid fecerit contra statutum vel aliquem
maledixerit vel cultellum aut alind defendiculum scienter importaverit, pro pepa unius
fertonis ipsi communitati, omni sine contradiccione, solvere sit asstrictus, quam magister
secare recipiat et pro utilitate ipsorum omnium fideliter et prudenter expomet. Si autem
ignoranter defendiculum importaverit, quod suo valeat obtinere iuramento, medio talento
cere fratribus satisfaciat. Eadem pena puniatur, qui edicta facere presumserit in cervisia
ipsorum fraternali. Item si aliquis aliquem de collegiatis aut uxorem eius in maccellis
maledixerit, penam sex grossorum se noverit incursurum, et leso seu offenso verbis con-
dignam faciat recompensam. Item qui ultra statutum carnes habuerit, quod dberschlag
dicitur, et ipsum vendiderit, si approbatus fuerit, fertonem pro pena solvere tenetur.
Item quicunque maccellam emerit et artem carnificam minime exercere poterit, unam marcam
et unum quartale cere unius lapidis et unum octuale cervisie ipsis dare sit asstrictus;
si autem docuit in arte predicta se fore expertum, tantum unum octuale cervisie et duo
talenta cere dare debebit. Item qui bancum habet et non habet uxorem legittimam, anno
primo sit liber, deinde smguhs annis, donec uxsorem non duxerit, unum octuale cervisie
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illa in empcione impediat, si secus

dare tenetur. Eciam nullus alium in foro nec in v
fecerit et approbatus fuerit, cum medio talento cere collegio satisfaciat et illi damnum
refundet, secundum valorem, ut probari poterit. Item quicunque magister inter signum
suum destinat ad convocanduin eos, quando ultimus cum signo veniat et qui tunc absens
manet et non interest, medium talentum cere dabit, excepto si esset in locis alienis et
non in presencia. Item damus ipsis, ut non tenentur (sic) duobus unum vitulum seu
mutonem vel arietem mactare, sed unum bovem vel thaurum vel porcum cuiuscunque
empcionis fuerit duobus et non pluribus mactare tenentur. Item quicunque cum ipsis
collegium habet et si mala fama val ahqua causa per annum Tel per duos aut quocunque
tempore contra ipsum fuerit, ille nacionem suam et bonam conservacionem litteris autenticis
debet docere evidenter et de eadem accusacione fideliter se expurgare, et si littera bone
conservacionis habere non poterit et minime se a dicta causa expurgare poterit, dignus
est de ipsorum collegio reiri (sic). Item damus ipsis, ut nullus concivis nec advena die
forensi nec alio tempore carnes recentes et non salsas vendere presumat; ubi talem inven-

tent, de 1
ent, de 1
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utilitate exponant. Insuper habere volumus, quicunque feria secunda et tercia super
quatuor bancos carnes pro uno fertone haberent, tunc illi, quos ordo tangit, carnes suas
super bancos ipsorum statim seccare debent, sub pena nostra civili Eciam omnia iura ad

nostrum consulatum spectancia nobis reservamus, ut autem hec donacio immutabilis et
inviolabilis perseveret, presens privilegium scribi iussimus et nostro maiori sigillo roborari.
Actum et Datum feria tercia in vigilia assumcionis Marie virginis gloriose Sub Anno Domini
Millesimo Quadringentesimo (Tercio) '), Presentibus pluribus fidedignis.

Kopia papierowa reks z wieku XVI. pisana w archiwum miasta Krosna. Ten przywilej
wciggnieto prawie zupelnie (z opuszczeniem wstgpu i datowania a z dodaniem innego wstgpu,
dostownego tlumaczenia wstepu tego, ktéry jest umieszezonym w dokumencie z r. 1459 ponizej

w zbiorze tym umieszczonego) do potwierdzenia, ktére cechowi rzeznickiemu wystawili wojtowie
dziedziczni i rajcy kro$niefiscy na dniu feria sexta amte Vitti Amno domini Millesimo Quadringen-
tesimo Quinquagesimo nono, a ktére znéw potwierdzit Mikolaj Kamieniecki, starosta buski i wajt
dziedziczny Krosna feria sexta post festum Conversionis sancti Pauli A. D. 1516. Potwierdzenie
to przechowalo sig po dzi§ dziefi w archiwum miasta Krosna, lecz nie w oryginale, ale w nowem
potwierdzeniu Zygmunta IIL., ktore juz jest opisane przy dokumencie z r. 1382 nr. XXXV. W po-
twierdzenie Zygmunta bowiem weiggnigto tak dokument z r. 1382, takze zatwierdzony przez Miko-
taja Kamienieckiego, jak dokument z r. 1459, o ktérym tutaj méwimy, wraz z takiemz potwier-
dzeniem Mikolaja Kamienieckiego. Dokumentu tego atoli nie drukujemy tutaj, po czeSei dla tego,
Ze nie zawiera prawie nic nowego, czegoby nie bylo w przywileju powyzej umieszczonym , po czeci
za$, dla tego, Ze wlaSnie ta cze$é konfirmacyi zygmuntowej, w ktérej zmajduje sig przywilej
z r. 1459, jest tak zniszczona, wypelznigta i podarta, zeby tylko bardzo niezupeiny fragment
podaé dzisiaj jeszcze mozna. W dodatku jeszcze dokument ten wysmarowal kto§ tynkturg taks,
ze dzisiaj caly pergamin nabrat koloru brunatnego, tak ze przez to pismo stalo sig¢ jeszcze
nieczytelniejszem.